
 1 

 
 

 
 
 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI ROMA 
 
 
 

Avviso di asta pubblica per la cessione di una partecipazione azionaria 
 
 

La Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura di Roma rende noto che, in 

esecuzione delle Delibere di Giunta n. 153 del 18.09.2017 e n. 104 del 18.06.2018, è 

indetta un’asta pubblica per l’alienazione dell’intera quota di partecipazione al capitale 

sociale detenuta nella società Tecno Holding S.p.A. 

 

Entità della partecipazione e prezzo a base d’asta 
La partecipazione azionaria detenuta dall’Ente in Tecno Holding S.p.a. – C. Fiscale 

05327781000, è costituita da n. 204.419.942 azioni ordinarie del valore nominale 

complessivo di € 3.042.193,44, corrispondenti alla totalità della quota posseduta dalla 

Camera di Commercio di Roma. 

Prezzo a base d’asta : 
€ 40.025.424,64 (quarantamilionizeroventicinquemilaquattrocentoventiquattro/64). 
 

La vendita sarà effettuata previo esperimento di pubblico incanto mediante offerte segrete 

pari o in aumento rispetto al prezzo a base d’asta, con esclusione automatica delle offerte 

in ribasso e con le modalità di cui agli articoli 73, comma 1, lett. c) e 76, commi 1 e 2 del 

R.D. n. 827/1924. 

 

Termine per la presentazione delle offerte: ore 11.00 del giorno 06/09/2018. 

 
Data e luogo di apertura delle offerte: ore 11.30 del giorno 06/09/2018, presso la sede 

della Camera sita in Roma, Via De’ Burrò n. 147. 

 

Ulteriori informazioni sulla partecipazione societaria oggetto del presente avviso, sui 

requisiti e modalità di partecipazione all’asta e sulle condizioni di vendita sono contenute 



 2 

nella versione integrale del Bando e nei suoi allegati, disponibili sul sito istituzionale 

dell’Ente all’indirizzo: www.rm.camcom.it 

Responsabile del procedimento è il Dott. Maurizio Rea. 

 

Punti di contatto: 

PEC: provveditorato@rm.legalmail.camcom.it 

 

 
Il Dirigente dell’Area II 

“Amministrazione Finanziaria e Patrimoniale” 

(Dott. Maurizio Rea) 

http://www.rm.camcom.it/�
mailto:provveditorato@rm.legalmail.camcom.it�

